
 

 

           Warszawa, 13.08.2009 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i 
oprogramowania ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 131683-2009z dnia 
11.08.2009r.  

(sprawa: KZP/26/2009).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), Przemysłowy Instytut Automatyki i 
Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez wykonawców. 

     

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie kompatybilnych modułów SFP (dotyczy części IV 
postępowania – dostawa przełączników Cisco)? 

    

Tak, zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompatybilnych modulów SFP pod warunkiem, że ich 
parametry będą zgodne z parametrami modułów Cisco 1000BASE-SX GLC-SX-MM tj.: 

Typ Urządzenia: Network adapter (adapter sieciowy) 
Rodzaj:  Plug-in module  
Interface (Bus) Typ : SFP (mini-GBIC)  
Typ obsługiwanych światłowodów: 50 µm (mikrometrów) Multi-Mode Fiber (MMF) ;  62,5 µm MMF 
Wymiary (SzxGłxWys): 1.3 cm x 5.7 cm x 0.8 cm  
Cabling Typ:  Ethernet 1000Base-SX  
Obsługiwane protokoły: Gigabit Ethernet  
Maksymalna odległość transmisji: 550 m  
Prędkość transferu danych: 1.06 Gbps  
Wymagania systemu: Cisco IOS  ( jest to parametr konieczny, moduły muszą być zarządzane 
przez system operacyjny przełączników firmy Cisco) 
Zgodne ze standardami : IEEE 802.3z, IEEE 802.3ah 

 

Na Wykonawcy spoczywa obowiązek wykazania kompatybilności. 
   

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim 
wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza 
się na stronie internetowej zamawiającego.  

 
 

 


